
PREFEITURA MUNICIPAL DE
'

PACOTI o m
!
/CUIDANDO DA NOSSA GENTE ' £.ÿ

RELATORIO DE CLASSIFICA£AO DE PREGAO ELETRONICO

Relatorio de classificagao de licitagao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 1305.01/2022-PE
do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti - 07.910.755/0001-72.

Prefeitura Municipal de PacotiNome do Promotor:

Nome do Comprador:

Edital /Processo: 1305.01/2022-PE

13/05/2022 as 17:30Data de Inicio do recebimento de Propostas:

27/05/2022 as 08:32Data de Realizagao:

www.bbmnet.com.brLocal:

Sasckelly Pessoa PereiraPregoeiro responsavel:

Ao(s) 27 dia(s) do mes de maio do ano de 2022, no enderego eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocagao de aviso
de licitagao, reuniram-se o pregoeiro Sasckelly Pessoa Pereira do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti 07.910.755/0001-72 para
"’iceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PRE£OS VISANDO A AQUIS1QAO

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS AO HOSPITAL PADRE QUILIANO E
MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA E SALA DE ESTABILIZAQAO DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PACOTICE, CONFORME PROPOSTAS DE AQUISIQAO FIRMADAS
JUNTO AO M1NISTERIO DA SAUDE GOVERNO FEDERAL., conforme especificagoes e quantidades defmidas no
instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote- l

Participagao Licitante - Ampla participagao

Situagao - Adjudicado

LOTE 1

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classiflcado Lance R$

Prohospital Comercio Holanda Ltda /
_Licitante 4__09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:19:01 N3o TM Sim 3.500,00

VIVA DISTR1BUIDORA DE
PRODUTOS E1RELI / Licitante 2

'20.008.831/0001-17 26/05/2022 12:29:21 Sim TUBOMED Sim 4.103,00

ASSUM PRETO PRODUCOES
CULTURA1S E COMERCIO DE
MATER1AIS PARA / Licitante 5

10.462.477/0001-42 27/05/2022 07:56:31 Sim TUBOMED Sim 4.103,00

DISTRIMED1CA COM DE PROD MED
E ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante16.902.612/0001-00 26/05/2022 13:47:26 Nao TUBOMED Sim 5.580,00

3
FORTALMED EQU1PAMENTOS

HOSPITALARES LTDA / Licitante 1
05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:21:52 Sim QUALITY Nao 2.500,00

Lote - 2

Participagao Licitante - Ampla participagao
Situagao - Adjudicado

LOTE 2

Data/Hora ME-EPP ClassiflcadoCPF / CPNJ Licitante Marca Lance R$

Prohospital Comercio Holanda Ltda /
_Licitante 2_ 27/05/2022 10:33:49 QUAL1NOX SimN3o09.485.574/0001-71 114,00

FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA / Licitante 1

Sim27/05/2022 10:33:25 IRONTE Sim05.455.385/0001-03 450,00

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO- PACOTI-CEARA

CNPJ N" 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI MLf

ZQir.d

*tZX33& CUIDANDO DA NOSSA GENTE
LOTE3Lote - 3

Participagao Licitante - Ampla participagao

Situagao - Adjudicado

V

ME-EPPData/Hora Marca Classificado Lance RSLicitanteCPF/CPNJ

27/05/2022 10:41:33 Nao DIVERSAS Sim 8.200,00Prohospital Comercio Holanda Ltda / Licitante 409.485.574/0001-71

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E1RELI /
Licitante 2

26/05/2022 12:30:06 Sim SimDIVERSAS 9.911,9920.008.831/0001-17

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E
COMERCIO DE MATERIA1S PARA / Licitante 5

27/05/2022 07:59:21 Sim diversas Sim 9.911,9910.462.477/0001-42

FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA / Licitante 1

27/05/2022 10:45:16 Sim VAR1ADAS Nao 8.050,0005.455.385/0001-03

DISTRIMED1CA COM DE PROD MED E
ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante 3

27/05/2022 10:44:59 DIVERSASNao NSo 8.060,0016.902.612/0001-00

LOTE 4Lote - 4

Participagao Licitante - Ampla participagao

Situagao - Adjudicado

Licitante Data/Hora ME-EPP ClassificadoCPF/CPNJ Marca Lance RS
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E
COMERCIO DE MATERIAIS PARA / Licitante 4

27/05/2022 10:58:33 Sim MORIYA Sim10.462.477/0001-42 600,00

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E
ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante 3

27/05/2022 10:58:14 Nao MISSOURI16.902.612/0001-00 Sim 653,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
EIRELI / Licitante 2

26/05/2022 12:30:32 Sim20.008.831/0001-17 SimMD 907,47

FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA / Licitante 1

27/05/2022 10:55:0205.455.385/0001-03 Sim SimMD 1.106,25

Lote - 5 - LOTE 5
Participagao Licitante - Ampla participagao
Situagao - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS
FORTALMED EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA / Licitante 1
05.455.385/0001-03 26/05/2022 09:54:48 Sim VARIADAS N2o 16.956,00

LOTE 6Lote - 6

articipagao Licitante - Ampla participagao
Situagao - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS
VIVA

DISTRIBUID
ORA DE

PRODUTOS
EIRELI /

Licitante 1

26/05/2022
12:31:08

20.008.831/0001-17 Sim DIVERSAS NSo 8.993,51

LOTE 7Lote - 7

Participagao Licitante - Ampla participagao

Situagao - Deserto

Lance RSME-EPP Marca ClassificadoCPF / CPNJ Licitante Data/Hora

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

mr PACOTI M35
\v

CUIDANDO DA NOSSA GENTE JSE
Lote - 8 - LOTE 8

Participaÿao Licitante - Ampla participa9ao

Situaÿao - Adjudicado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Ciassificado Lance R$

JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES LTDA / Licitante 4

37.426.131/0001-45 27/05/2022 11:15:27 Sim KSS Sim 100.000,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E
COMERCIO DE MATERIAIS PARA / Licitante10.462.477/0001-42 27/05/2022 11:16:58 Sim diversas Sim 100.020,00

5

09.485.574/0001-71 Prohospital Comercio Holanda Ltda / Licitante 3 27/05/2022 11:16:42 NSo DIVERSAS Sim 100.700,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

EIRELI / Licitante 2
20.008.831/0001-17 26/05/2022 12:41:57 Sim DIVERSA Sim 117.314,43

FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA / Licitante 1

05.455.385/0001-03 26/05/2022 09:55:22 Sim VARIADAS Sim 347.459,60

Lote - 9 - LOTE 9

Participate Licitante - Ampla participate

- Adjudicado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Ciassificado Lance R$
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS

E COMERCIO DE MATERIAIS PARA /
Licitante 2

10.462.477/0001-42 27/05/2022 07:58:21 Sim DIVERSAS Sim 47.863,22

SOLUMED SOLUCOES HOSPITALARES
LTDA / Licitante 1

26.749.239/0001-52 26/05/2022 19:23:37 Sim SOLUMED NSo 47.828,00

Sasckelly Pessoa Pereira
PREGOEIRA MUNICIPAL

PA£0 DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTEU

RELATORIOS VENCEDORES

Prefeitura Municipal de PacotiNome do Promotor:
Nome do Comprador:

Edital /Processo:
Data de Realizapao:

Local:
Pregoeiro responsavel:

1305.01/2022-PE

27/05/2022 as 08:32
www.bbmneLcom.br
Sasckelly Pessoa Pereira

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor 11.814,00

Lote: 1 Homologado

Participapao Licitante - Ampla participapao

'tern Unidade Qtd Valor Unitdrio

3.500,000000

Especificaÿao Valor Total

3.500,000000
Lance

lote 1,00LOTE 1 3.500,00

Lote: 2 Homologado

Participapao Licitante - Ampla participapao
EspecificapSo Unidade Qtd Valor UnitArio

114,000000

Item Valor Total

114,000000
Lance

LOTE 2 lote 1,001 114,00

Lote: 3 Homologado

Participapao Licitante - Ampla participapao
Especifica?3o UnidadeItem Qtd Valor Unitirio

8.200,000000
Valor Total

8.200,000000
Lance

LOTE 3I lote 1,00 8.200,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIALS PARA 10.462.477/0001-42

Total do Fornecedor 48,463,22
Lote: 4 Homologado

Participapao Licitante - Ampla participapao

Espccifica(3oItem Unidade Qtd Valor Unit3rio

600,000000
Valor Total

600,000000
Lance

LOTE 4 lote 1,00 600,00

Lote: 9 Homologado

Participapao Licitante - Ampla participapao
EspecificaÿSoItem Unidade Qtd Valor Unit3rio

47.863,220000
Valor Total

47.863,220000
Lance

LOTE 9 lote 1,00 47.863,22

JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA 37.426.131/0001-45

Total do Fornecedor 100.000,00
Lote: 8 Homologado

Participapao Licitante - Ampla participapao
EspecificaÿSoItem Unidade Qtd Valor Unit3rio

100.000,000000
Valor Total
100.000,000000

Lance
1 LOTE 8 lote 1,00 100.000,00

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF 1ST 06.920.183-8


